

4.th. ApS

Gammel Kalkbrænderi Vej 41 4 th
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/05/2020

Jane Sørensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

4.th. ApS

Gammel Kalkbrænderi Vej 41 4 th

2100 København Ø

e-mailadresse: jane@4-th.dk

CVR-nr: 38595180

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i året været strategisk forretnings- og kommunikationsrådgivning.

Regnskabsåret

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets samlede stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Årets regnskabsmæssige resultat efter skat udgør kr. -105.545.

Der er ikke efter ledens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, der vil påvirke vurderingen af årsrapporten.

Den forventede udvikling

Den forløbne del af indeværende regnskabsår er forløbet som forventet.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		335.448	559.669
Personaleomkostninger		-439.086	-595.318
Resultat af ordinær primær drift		-103.638	-35.649
Andre finansielle omkostninger		-1.907	-1.767
Ordinært resultat før skat		-105.545	-37.415
Skat af årets resultat		0	-1.298
Årets resultat		-105.545	-38.714
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	54.000
Overført resultat		-105.545	-92.714
I alt		-105.545	-38.714

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		89.781	176.354
Tilgodehavende skat		14.000	0
Periodeafgrænsningsposter		0	0
Tilgodehavender i alt		103.781	176.354
Likvide beholdninger		30.695	282.090
Omsætningsaktiver i alt		134.476	458.444
Aktiver i alt		134.476	458.444

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-68.661	36.884
Forslag til udbytte		0	54.000
Egenkapital i alt		-18.661	140.884
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	143.432
Skyldig selskabsskat		0	1.298
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		128.137	172.830
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		153.137	317.560
Gældsforpligtelser i alt		153.137	317.560
Passiver i alt		134.476	458.444

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Mere end halvdelen af selskabets virksomhedskapital er tabt, der henvises til ledelsens bemærkninger hertil i ledelsesberetningen samt til lovgivningens regler herom.

Selskabets ledelse udtaler at ledelsen er opmærksom på at mere end halvdelen af virksomhedskapitalen er tabt, men anser det for værende realistisk at denne er reetableret inden for de nærmeste regnskabsår med egen indtjening og eventuel udvidelse af virksomhedskapitalen.

Ledelsen anser det for forsvarligt at aflægge årsrapporten med fortsat drift for øje, idet selskabets ejer har accepteret at bibeholde sin mellemregning, og vil understøtte at selskabets gældsforpligtelser (bortset fra løbende omkostningskreditorer) ikke vil blive krævet indfriet før selskabets økonomiske forhold giver mulighed herfor.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret